КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 24.09.2015 № 12
                 г. Куртамыш

	О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования - Куртамышского района Курганской области от 23.08.2002 г. №221 «О создании Совета по физкультуре и спорту»

В целях приведения нормативной правовой базы Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 35 Устава Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы муниципального образования - Куртамышского района Курганской области от 23.08.2002 г. № 221 «О создании Совета по физкультуре и спорту» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам Бобыреву Г.А.
Глава Куртамышского района                                                            С. Г. Куликовских
Пильникова Е.С.
23363
Разослано по списку (см. на обороте)